
入  札  結  果  表 

総務財政課 

 

１ 名 称   令和３年度 吉富あいあいセンターデジタルカラー複合機更新事業 

２ 場 所   吉富町大字広津３４２番地 

３ 概 要   複合機更新 １式 

４ 入 札 方 式   指名競争入札 

５ 入札年月日   令和３年６月１日 

６ 納 期   契約日の翌日～令和３年６月２５日 

７ 入 札 結 果 

予 定 価 格 2,460,040 円(税込) 最 低 制 限 価 格 ― 円(税込) 

入札書比較価格 2,236,400 円(税抜) 最低制限比較価格 ― 円(税抜) 

入札業者名 

入 札 金 額 随 意 契 約 

見 積 額 
備 考 

入  札 再度入札 

1 ㈱ｽﾏｲﾙｶﾝﾊﾟﾆｰﾀｹ 1,899,000   落 札 

2 ㈱オフィスワタナベ 1,988,000    

3 ㈲新友 1,926,000    

4 ㈱シンヤ 4,680,000    

5 ㈱ニッポウ文具事務機 1,950,000    

6      

7      

8      

9      

10      

５ 指 名 基 準    機器の不具合により修理や調整を要請した場合、原則として当日中に 

速やかに訪問対応できる、本社又は営業所が豊前市・築上郡内及び中津市 

にある業者とする。 


